
objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel: ATELIÉRY BÁRTA s. r. o. 

IČO: 274 78 548 

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Dodatečné práce vyplynuly z průběhu realizace  rekonstrukce vstupních dveří do budovy NZM, pobočka Praha:

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 169 800,00 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

Cenová nabídka - položkový rozpočet

zástupce zhotovitele: Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Se sídlem: Žižkova 312, 508 01 Hořice

v dodávce a montáži nových  9 ks  chybějících mosazných madel  u  krajních vnějších kovových dveří z levé strany od 

pohledu z exteriéru (vnější dveře do šatny),  

ve výměně běžného (strukturovaného) skla u vniřních dřevěných jednokřídlích dveří do šatny za původní ledované sklo

Na základě dodatečných porací se prodlužuje původní termín ukončení prací do 31. 7. 2020.

ATELIÉRY BÁRTA s. r. o. 

ZMĚNOVÝ   LIST
Technické zhodnocení vstupních dveří do budovy NZM, pobočka Praha,

002

Cenová nabídka - položkový rozpočet

Vnější kovové dveře :  Při dodatečném odstranění vnitřní dřevěné přepážky u šatny, která zakrývala vnější kovové 

dveře z vnitřní strany,  bylo zjištěno, že na dveřích je větší množství chybějících mosazných madel, než bylo počítáno v 

restaurátorském záměru. Toto zjištění nebylo možné zjistit při zpracování restaurátorátorského  záměru, jelikož tato 

dřevěná přepážka znemožňovala určit přesný počet chybějících mosazných madel.

Předmětem změny jsou dodatečné práce (vícepráce) spočívající : 

Doplnění mosazných madel u vnějších dveří  a výměna skla u dveří do šatny

Vnitřní jednokřídlé dřevěné dveře do šatny  mají ve spodní části skleněných výplní dveří nepůvodní (strukturované) 

sklo – druhotně doplněné. Na základě tohoto zjištění  bylo navrženo, že bude vhodné provést výměnu skla za sklo 

ledované, jako věrné kopie ostatních původních skleněných výplní dveří do šatny tak, aby zůstala zachována jejich 

historická hodnota v památkově chráněném objektu budovy NZM v Praze. 


